
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego dochodów i wydatków gromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku dochodów własnych na 2021 rok. 

Na podstawie art.60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze 
zm.) oraz § 6 ust.2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXI/150/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 listopada 
2016r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Ulanowie zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne plany finansowe dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku 
dochodów własnych na rok 2021 – jak załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta oraz Dyrektorowi Zespołu 
Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół i Dyrektorom Szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D4D779-F02F-4089-867C-B809F4D2C73E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Załącznik plan dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku w 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 30 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 800,00 

  075 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, JST lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

30 695,00 

  0920 Pozostałe odsetki 105,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 30 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 800,00 

  2400 Wpłata do budżetu nadwyżki dochodów własnych 4,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 216,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych 6 000,00 

  4260 Zakup energii 3 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 980,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D4D779-F02F-4089-867C-B809F4D2C73E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ulanowie  

- plan dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku na 2021r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 17 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 000,00 

  075 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, JST lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

16 960,00 

  0920 Pozostałe odsetki 40,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 17 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 820,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 280,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D4D779-F02F-4089-867C-B809F4D2C73E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach  

- plan dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku na 2021r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 6 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 200,00 

  075 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, JST lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

6 165,00 

  0920 Pozostałe odsetki 35,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 6 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 700,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D4D779-F02F-4089-867C-B809F4D2C73E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie Średniej  

- plan dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku na 2021r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 7 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 600,00 

  075 

Dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, JST lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

7 570,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 7 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 600,00 

  2400 Wpłata do budżetu nadwyżki dochodów własnych 4,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 096,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D4D779-F02F-4089-867C-B809F4D2C73E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Tiret - (1)

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Tiret - (1)

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Tiret - (1)


